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= Lansstyrelsen i PROTOKOLL
\_/: Dalarnas lan 2014-09-15 — 09-19

Dnr: 201-9953-2014

Slutlig sammanrakning
Val till riksdagen 2014-09-14
Valkrets: Dalarnas|an

Plats: Stigaregatan 8 i Falun
Sammanrédkningen har skett enligt reglerna i 13 kap. vallagen.

Lansstyrelsen beslutar att faststilla resultaten sa att Valmyndigheten kan utse ledamoter och
ersittare.

* Bilaga 1 Rdster for partierna
* Bilaga 2 Forteckning Gver antalet roster per parti och lista

* Bilaga 3  Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga4 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal

Vid protokollet: Helle Bryn-Jensen

Justerat: Susan Ostlund
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Val till riksdagen 2014-09-14

Roster for partierna

Roster Personroster
Parti antal % antal %
Moderaterna 35087 18,98 8195 23,36
Centerpartiet 14 371 7,77 4050 28,18
Folkpartiet liberalerna 6350 343 1355 21,34
Kristdemokraterna 6427 3,48 1884 29,31
Arbetarepartiet-Social demokraterna 65543 3545 15269 23,30
Vansterpartiet 10672 577 2498 2341
MiljGpartiet de grona 9352 5,06 2006 21,45
Sverigedemokraterna 31043 16,79 10049 32,37
Feministiskt initiativ 4176 2,26 1709 40,92
Ovriga partier 1890 1,02 557 29,47
Summa giltiga roster 184911 47572 25,73
Ogiltiga roster 2345 1,25
(varav blanka 2262 1,21)
Summa avgivna réster 187 256

Rostberattigade 217 293 Valdeltagande 86,18 %
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Lansstyrelsen i

Dalarnas lan

Val till riksdagen 2014-09-14
Forteckning over antalet roster per parti och lista
Listnumret 90000 avser valsedlar som rdknas som partirdster.

Dalarnas lan

List- Roster
Partibeteckning nummer perlista  Totalt
Moderaterna 35087
0001-06738 25630
0001-08913 160
0001-90000 9297
Centerpartiet 14371
0004-06983 11 915
0004-90000 2 456
Folkpartiet liberalerna 6 350
0003-07672 4774
0003-08014 32
0003-90000 1544
Kristdemokraterna 6427
0068-06348 4 965
0068-90000 1462
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 65 543
0002-08233 52 019
0002-90000 13524
Vansterpartiet 10672
0005-05953 8179
0005-90000 2493
MiljOpartiet de gréna 9352
0055-07306 6 395
0055-90000 2957
Sverigedemokraterna 31043
0110-08273 7 654
0110-08275 16 561
0110-90000 6 828
Feministiskt initiativ 4176
0532-06783 3747
0532-90000 429
Direktdemokraterna 65
1170-09292 21

1170-90000 44



Djurens parti 160
1136-09333 117
1136-90000 43

Enhet 207
0189-08448 105
0189-90000 102

Europeiska Arbetarpartiet-EAP 3
0029-09369 3

Fredsdemokraterna 2
1177-90000 2

Hal sopartiet 1
1270-90000 1

Klassiskt liberala partiet 18
0638-06771 8
0638-90000 10

Kristna Vérdepartiet 92
1140-09293 69
1140-90000 23

Landsbygdspartiet Oberoende 318
1011-08529 282
1011-90000 36

Piratpartiet 734
0524-07532 544
0524-90000 190

SPI Véalfarden 18
0107-09143 14
0107-90000 4

Svenskarnas parti 164
0972-08854 141
0972-90000 23

Sveriges Kommunistiska Parti (SKP) 2
1063-09349 1
1063-90000 1

Ovriga partier 106

Giltiga roster 184911

Ogiltigaroster 2345

(varav blanka 2 262)

Summa 187 256
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Lansstyrelsen i

Dalarnas lan

Val till riksdagen 2014-09-14
Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjilp av personrdster framgar av Bilaga 4.

Dalarnas lan

Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-06738 Antal personrdster
1. UIf Berg 1071
2. Carl-Oskar Bohlin 3325
3. Ann-Britt Asebol 831
4. Mikael Rosén 538
5. Clas Jacobsson 180
6. Charlotte Wiberg-Gudmundsson 332
7. Malin Hoglund 363
8. Ulrik Bergman 88
9. Jan Wiklund 118

10. Stefan J Eriksson 81

11. H&Ge Persson 298

12. Nils-Ake Norman 61

13. FridaWerf 63

14. Anne-Lie Stenberg 105

15. Christer Carlsson 135

16. Tatiana Krigsman 61

17. Louise Siljeholm 86

18. Lotta Gunnarsson 45

19. Greger Mellbert 18

20. Linda Kardell-Broman 50

21. Goran Forsén 48

22. Jimmy Pasanen 33

23. Hans Gleimar 70

24. UlricaMomaqvist 76

Summa: 8076

Listnummer: 0001-08913 Antal personrdster
1. Fredrik Reinfeldt 108
2. Beatrice Ask 1
3. Catharina Elmséter-Svérd 2
4. Ulrika Karlsson
5. Per Westerberg
6. Andreas Norlén 1
7. Mats Green
8. Johan Hultberg
9. Jorgen Andersson

10. Gustaf Hoffstedt

11. Annicka Engblom
12. Hans Wallmark
13. Anders Hansson
14. Tobias Billstrom



15. Jonas Jacobsson Gjortler

16. Jorgen Warborn

17. LarsHjdmered

18. Lars-Arne Staxang

19. Camilla Waltersson Gronvall

20. Jan Ericson

21. Sten Bergheden

22. PiaHallstrém 1

23. Elisabeth Svantesson

24, Jessica Polfjérd 1

25. Ulf Berg 3

26. Tomas Tobé 1

27. Lena Asplund

28. Saila Quicklund 1

29. Edward Riedl

30. Krister Hammarbergh

Summa: 119

Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-06983 Antal personrdster
1. Anders Ahigren 860
2. Peter Helander 583
3. Sofia Jarl 391
4. Johanna Hedlund 129
5. Camilla Sparring 634
6. Jonny Jones 165
7. Per-Anders Westhed 105
8. Christina Bréms 52
9. Gun Drugge 138

10. Michael Arvidsson 77

11. Kjell Tenn 123

12. Kenneth Dahlstrom 46

13. Mats Dahlstrom 75

14. AnnaHed 84

15. Jan Tholerus 55

16. Joakim Storck 17

17. GunillaBerglund 51

18. Mikael Thain 66

19. Pér Kindlund 53

20. Karin Orjes 40

21. Karl-Johan Petersson 40

22. Oscar Sjokvist 34

23. Annette Riesbeck 80

24. Anders Lundin 6

25. StinaMunters 58

26. Carina Hoglund 43

27. Lars-Olov Liss 15

28. Agneta Angsas 9

29. Mikael Gotthardsson 3

30. Sofia Norberg 5

31. Dan Westerberg 4

32. Maria Boork 1

33. Anette Granegéard 1

34. Gote Persson 3

35. Ann Petersson

36. PelleLindsj6 4

Summa: 4050
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-08233 Antal personrdster
1. Peter Hultgvist 5549
2. Maria Stromkvist 712
3. Hans Unander 886
4. Roza Guclli Hedin 1807
5. Patrik Engstrom 705
6. Marie Olsson 257
7. Abbe Ronsten 444
8. Janette Backman 73
9. Viktor Nordstrém 264

10. Bigitta Sohlberg 206

11. Ingemar Hellstrém 257

12. Anette Eriksson 152

13. Kristoffer Strémgren 1638

14. Ulrika Gérds Forsberg 90

15. Viktor Zakrisson 227

16. Monica Enarsson 234

17. Kim Soderstréom 173

18. Amanda I sacsson 418

19. Mohamed Abdi Mohamoud 214

20. Yvonne Karlén 60

21. Victor Ahlén 167

22. Anna-Carin Rydstedt 108

23. Thomas Gustavsson 101

24. Hanna Lindgren 244

25. Patrik Andersson 20

26. AnnaFélt 68

27. Anders Edlund 125

Summa: 15 269

Véansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-05953 Antal personrdster
1. Daniel Riazat 1198
2. Chrigtin Loéfstrand 407
3. Kgjsa Fredholm 155
4. Sebastian Nilsson 132
5. Lena Hdgberg 132
6. Henrik Bergfeldt 32
7. Karin Kers 38
8. Hans Essel v 38
9. Erik Edquist 40

10. Solbritt Andersson 46

11. Sten G Johansson 59

12. Thomas Nilsson 57

13. Birgitta Fia Wikstrém 45

14. Jan Larsson 24

15. Teresa Luck Renberg 19

16. Sten-Olof Eklund 17

17. Ragnhild Pohanka 59

Summa: 2 498

Miljépartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-07306 Antal personrdster
1. Jan Lindholm 392
2. Linnea Risinger 367

3. LottaWedman 188
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4. Vahap Kizil 320

5. Noran Khalfallah 68

6. Anna Kers Hagberg 95

7. Jonas Asenius 39

8. Birgitta Pettersson-Frank 41

9. Mikael Joos 27
10. Henrik Ohrn 37
11. Lars Broman 34
12. Annika Varghans 119
13. Richard Holmgvist 25
14. Wanja Kaufmann 37
15. Jan Ivaker 43
16. MariaAnna Kovesi 15
17. Niklas Henriksson 7
18. Nicklas Vidlund Bjurman 9
19. Maria Alfredsson 28
20. Daniel Svedin 38
21. Borje Soderberg 7
22. Ingmari Nilsson 15
23. Erik Eriksson 6
24. Mats Wiklund 12
25. Mikadl Hjort 18
26. Karolina Brosché 3
27. Barbro Gossas 16

Summa: 2006
Sverigedemokraterna (partiet har anmaélt kandidater)

Listnummer: 0110-08273 Antal personrdster

. Jimmie Akesson 2679
. Carina Herrstedt 10
. JuliaKronlid 10
. Bjérn Soder 16
. Mattias Karlsson 5
. PaulaBieler 11
. Richard Jomshof 12
. Sven-Olof Sallstrom

. Per Ramhorn

. Margareta Larsson

. Josef Fransson

. Johnny Skalin

. Mikagl Jansson

. Hanna Wigh

. Kent Ekeroth 3
. Oscar §jostedt

. Jonas Akerlund

. David Lang

. AnnaHagwall 96
. Markus Wiechel 2
. Tony Wiklander

. KristinaWinberg 2
. Aron Emilsson

. Mattias Backstréom Johansson 1
. Peter Lundgren 15
. Roger Hedlund

. Pavel Gamov

. Martin Kinnunen

. Anders Forsberg

. Angelika Bengtsson
. Linus Bylund

. Patrik Jonsson
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33
34
35

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71
72
73

. Runar Filper

. Dennis Dioukarev
. Adam Marttinen
Roger Richtoff
Magnus Persson
Per Klarberg
Mikael Eskilandersson
Jimmy Stahl
Sara-Lena Bjako
Christoffer Dulny
Christina Thuring
Jonas Millard
Olle Felten

Jeff Ahl

Stefan Jakobsson
Jennie Afeldt
Johan Nissinen
Robert Stenkvist
NinaKain
Cassandra Sundin
Fredrik Eriksson
Heidi Kronval
Crister Spets
Monica Tedestam Bergléw
Marcus Silverbage
Linda Lindberg
Joakim Pripp
Lotta Antman
Therese Borg
Helmuth Petersén
GunillaHellberg
Jimmie Stranne
Ann-Christine From Utterstedt
Lars Hansson
Daniel Spiik
Monika Healiv
Bengt Mamberg
Sven Bager

. Anders Ahl

. Richard Carlsson
. Jorgen Fogelklou

Listnummer: 0110-08275
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Summa: 2 955

Antal personrgster
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. Jimmie Akesson

. Carina Herrstedt

. JuliaKronlid

. Bjérn Soder

. Mattias Karlsson

. PaulaBieler

. Richard Jomshof

. Sven-Olof Sallstrom
. Per Ramhorn

. Margareta Larsson
. Josef Fransson

. Johnny Skalin

. Mikagl Jansson

. Hanna Wigh

. Kent Ekeroth

. Oscar §jostedt

. Jonas Akerlund
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18
19
20

21
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72.
73.

. David Lang

. Anna Hagwall

. Markus Wiechel
Tony Wiklander
Kristina Winberg
Aron Emilsson
Mattias Backstrom Johansson
Peter Lundgren
Roger Hedlund
Pavel Gamov
Martin Kinnunen
Anders Forsberg
Angelika Bengtsson
Linus Bylund
Patrik Jonsson
Runar Filper
Dennis Dioukarev
Adam Marttinen
Roger Richtoff
Magnus Persson
Per Klarberg
Mikael Eskilandersson
Jimmy Stahl
Sara-Lena Bjako
Christoffer Dulny
Christina Thuring
Jonas Millard

Olle Felten

Jeff Ahl

Stefan Jakobsson
Jennie Afeldt
Johan Nissinen
Robert Stenkvist
NinaKain
Cassandra Sundin
Fredrik Eriksson
Heidi Kronval
Crister Spets
Monica Tedestam Bergléw
Marcus Silverbage
Linda Lindberg
Joakim Pripp
Lotta Antman
Anne Karlsson
Kim Fredriksson
Birgitta Kullvén
Martin Kirchberg
Jessica Ohlson
Peter Johansson
Mats Hellhoff
Mona Erichsén
Christian Staaf
Heikki Klaavuniemi
Paul Svensson

Liz Edman
Matthew Bonnor
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Summa: 7094
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; . Bilaga 4
Lansstyrelsen i

Dalarnas lan

Val till riksdagen 2014-09-14

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal
Nedan bortses fran kandidater som ej ér valbara.

Spérren for inval pa personligt rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen.

Dalarnas lan

Personrdster

antal % av partiets roster i valkretsen
M oder aterna
Carl-Oskar Bohlin 3325 9,48
Centerpartiet
Anders Ahlgren 860 5,98
Folkpartiet liberalerna
Monica Lundin 508 8,00
Kristdemokraterna
Lennart Sacrédeus 598 9,30
Goran Hagglund 496 7,72
Torsten Larsson 328 5,10
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Peter Hultqvist 5549 8,47
Vansterpartiet
Daniel Riazat 1198 11,23
Sverigedemokraterna
Jimmie Akesson 9241 29,77

Feministiskt initiativ
Gudrun Schyman 1435 34,36



